МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

15.11.2018 № 1Ю1/ОД

Об утверждении состава
Ученого совета ИИК ТГУ

В соответствии с п. 2.3 Положения о факультете (институте) Томского
государственного университета и решением трудового коллектива Института
искусств и культуры Томского государственного университета от 01 ноября 2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Ученого совета ИИК:

1). Архипов Тарас Иванович, заместитель директора ИИК по воспитательной
работе

2). Барнашова Елена Вячеславовна, доцент кафедры культурологии, теории и
истории культуры

3). Буденкова Валерия Евгеньевна, доцент кафедры культурологии, теории и
истории культуры

4). Булгакова Людмила Викторовна, заведующая кафедрой
инструментального исполнительства

5). Галкин Дмитрий Владимирович, и.о. директора ИИК
6). Ефимова Татьяна Алексеевна, заместитель директора ИИК по учебной

работе
7). Жеравина Ольга Александровна, заведующая кафедрой библиотечно

информационной деятельности
8). Казанцев Михаил Вячеславович, заместитель директора ИИК по

творчеству
9). Коробейникова Лариса Александровна, профессор кафедры

культурологии, теории и истории культуры
10). Коробейникова Татьяна Сергеевна, и.о. заведующего кафедрой

изобразительного искусства
11). Костина Ирина Юрьевна, доцент кафедры инструментального

исполнительства
12). Ляпкова Анна Алексеевна, старший преподаватель кафедры

библиотечно-информационной деятельности
13). Максимова Ирина Евгеньевна, доцент кафедры культурологии, теории и

истории культуры
14). Мельченко Евгения Дмитриевна, старший преподаватель кафедры

изобразительного искусства

15). Рындина Ольга Михайловна, профессор кафедры музеологии,
культурного и природного наследия

16). Савельева Елена Николаевна, заведующая кафедрой культурологии,
теории и истории культуры

17). Сизова Ирина Алексеевна, доцент кафедры музеологии, культурного и
природного наследия

18). Скаковская Наталия Вячеславовна, доцент кафедры дизайна
19). Сотников Виталий Вячеславович, заведующий кафедрой хорового

дирижирования и вокального искусства
20). Ткаченко Ольга Николаевна, доцент кафедры хорового дирижирования

и вокального искусства
21). Уваров Александр Вячеславович, и.о. заведующего кафедрой дизайна
22). Черепова Светлана Николаевна, доцент кафедры хорового

дирижирования и вокального искусства
23). Черняк Эдуард Исаакович, заведующий кафедрой музеологии,

культурного и природного наследия
24). Шведов Вячеслав Алексеевич, доцент кафедры дизайна

2. Установить срок полномочий Ученого совета ИИК ТГУ -  5 лет.

T.A. Ефимова
529-606